
第4回オールサンケイスポーツ杯 ３日目3/2・3・4・5・6

びわこ幕開け戦

10:40

◎ １ 4085 荻野　　裕介 A2 31.6 37.5 －２２５－－－－－－ 10
△ ２ 4913 清水　さくら B1 30.6 32.1 ２－６６－－－－－－ 5
Ｘ ３ 5079 大石　　真央 B1 31.2 38.5 ５－２５－－－－－－ 9
○ ４ 4272 大場　　広孝 B1 35.2 27.0 ２４５３－－－－－－

５ 5071 野見山　拓己 B1 F1 31.3 28.1 ３－５５－－－－－－ 6
６ 5142 常住　　　蓮 B1 37.0 38.8 ５－５５－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
昨後半は５着大敗の荻野だが仕上がりは十分に戦えるレベル。絶好枠を生かして初白星ゲットといくか。大場がカド自在の攻めで迫る。清水、大石の女子勢が好気配だ

予選

11:10

△ １ 4146 柳橋　　宏紀 B1 33.6 27.3 ５－４５－－－－－－ 7
Ｘ ２ 4327 加藤　　　翔 B1 35.9 44.0 ４１４－－－－－－－ 11
◎ ３ 4424 松尾　　昂明 A2 39.6 29.8 １２１４－－－－－－ 9

４ 3617 竹田　　広樹 B1 F1 29.0 34.4 ２６－６－－－－－－ 6
５ 4984 森下　　愛梨 B1 F1 37.9 28.0 １６５－－－－－－－ 8

○ ６ 3362 間嶋　　仁志 A1 30.5 36.4 １３３２－－－－－－ 10

162/345 3連単：3＝6－1 , 3＝6－2 , 3－1－6 , 3－2－6 , 3－1－2
間嶋が動いて松尾はカドを選択か。３勝目ゲットへ本領の豪快攻勢を繰り出してくる。間嶋は巧腕さばきを駆使して好位浮上へ。柳橋は気配低調も好枠を生かしたい

予選

11:36

△ １ 4565 西村　　豪洋 A2 33.1 31.0 ６２－５－－－－－－ 12
◎ ２ 4528 黒井　　達矢 A2 35.7 23.8 －３４１－－－－－－ 9

３ 4976 金山　　立樹 B1 45.0 28.1 ２４－６－－－－－－ 7
４ 4681 太田　　　潮 B1 F1 18.6 33.9 ４－１６－－－－－－ 10

○ ５ 4137 君島　　秀三 A1 19.2 29.1 ２４１３－－－－－－ 8
Ｘ ６ 3842 星野　　太郎 B1 30.8 39.7 ５１３１－－－－－－

123/456 3連単：2＝5－1 , 2＝5－6 , 2－1－5 , 2－6－5 , 2－1－6
負傷による長欠明けの黒井だが仕上がりは上々のレベル。この好位戦を本命視だ。君島がアウト豪快さばきで逆転狙って。西村は気合Ｓで先制あるのみ。星野展開探す

予選

12:02

Ｘ １ 4693 松下　　誉士 B1 42.5 26.4 －６３５－－－－－－ 9
２ 3105 内山　　文典 B1 35.2 29.1 ５－６３－－－－－－ 8

○ ３ 3699 富永　　正人 A2 41.4 31.9 １２４６－－－－－－ 11
◎ ４ 3582 吉川　　昭男 A1 37.8 26.3 ５１３１－－－－－－ 12
△ ５ 4058 野末　　智一 A2 24.8 40.9 ３３２２－－－－－－ 10

６ 4066 東本　　勝利 A2 27.4 33.9 ３６３４－－－－－－

142/356 3連単：4＝3－5 , 4＝3－1 , 4－5－3 , 4－1－3 , 4－5－1
機力の上積みが欲しい吉川だが強気なコース取りから豪腕さばきで白星奪取へ。ただ富永の攻めは逆転までの評価が必要。野末が上々の出足を生かして浮上する

ゴゴイチびわこ

12:29

◎ １ 4535 北山　　康介 A1 F1 25.9 32.1 ３４４４－－－－－－ 10
○ ２ 4156 浜野　　孝志 A2 F1 41.1 33.5 ４１－２－－－－－－ 12
△ ３ 4440 萩原　　知哉 B1 F1 30.5 39.4 ４－６２－－－－－－ 11
Ｘ ４ 4819 蜂須　　瑞生 B1 30.3 32.6 ４５６－－－－－－－

５ 4081 樋口　　範政 B1 32.3 42.7 ４５４－－－－－－－ 9
６ 4913 清水　さくら B1 30.6 32.1 ２－６６－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
機力的には調整途上の北山だがここは絶好枠。気迫のターンで初白星ゲットあるのみだ。浜野が鋭く差してＢＳどこまで迫る。萩原がセンター果敢にアタックへ

チャレンジ６

12:56

○ １ 3617 竹田　　広樹 B1 F1 29.0 34.4 ２６－６－－－－－－ 2
２ 5030 金子　　千穂 B1 32.6 34.2 ６６６－－－－－－－
３ 5071 野見山　拓己 B1 F1 31.3 28.1 ３－５５－－－－－－ 1

Ｘ ４ 4987 島倉　　　都 B1 38.6 29.4 ６－２２－－－－－－ 10
△ ５ 4152 深水　慎一郎 B1 31.2 32.6 －１４４－－－－－－ 12
◎ ６ 4364 池永　　　太 A1 43.3 30.9 １２１１－－－－－－ 11

123/456 3連単：6＝1－5 , 6＝1－4 , 6－5－1 , 6－4－1 , 6－5－4
エース４７号機を手に超抜パワーを誇る池永。コース不問の豪快攻勢で首位争いに持ち込みそうだ。竹田は好枠生かして先マイ一手。深水は先に攻めたいところ



第4回オールサンケイスポーツ杯 ３日目3/2・3・4・5・6

４５６だセブン

13:29

１ 3444 香月　　大介 B1 F1 32.9 44.5 ６－５６－－－－－－
Ｘ ２ 4976 金山　　立樹 B1 45.0 28.1 ２４－６－－－－－－ 3

３ 4146 柳橋　　宏紀 B1 33.6 27.3 ５－４５－－－－－－ 2
◎ ４ 3966 作間　　　章 A2 32.1 30.7 ３６３１－－－－－－
○ ５ 4505 島田　　賢人 A2 24.1 29.9 ３２４－－－－－－－ 11
△ ６ 3800 牧　　　宏次 A1 F1 43.2 32.4 ６５１３－－－－－－

123/456 3連単：4＝5－6 , 4＝5－2 , 4－6－5 , 4－2－5 , 4－6－2
作間の仕上がりが日増しに上昇ムード。鋭くさばいて好位に抜け出すか。島田、牧もアウトから展開を突いてＢＳ浮上を狙って。良機を駆る金山にも警戒が必要だ

予選

14:02

１ 4984 森下　　愛梨 B1 F1 37.9 28.0 １６５－－－－－－－ 2
◎ ２ 4137 君島　　秀三 A1 19.2 29.1 ２４１３－－－－－－ 3
△ ３ 3075 中村　　裕将 B1 29.0 38.1 １４２－－－－－－－ 12
○ ４ 4847 佐藤　隆太郎 A2 38.4 34.7 －３１２－－－－－－ 11

５ 3105 内山　　文典 B1 35.2 29.1 ５－６３－－－－－－ 4
Ｘ ６ 3629 浅見　　昌克 A2 39.6 37.5 １３３２－－－－－－

123/456 3連単：2＝4－3 , 2＝4－6 , 2－3－4 , 2－6－4 , 2－3－6
君島の４９号機は直前の中間整備で数字以上の足色。この好位さばきを本命視だ。ただ佐藤、中村も逆転は十分の好パワー。浅見もアウトから展開突いて浮上へ

予選特賞

14:36

Ｘ １ 4081 樋口　　範政 B1 32.3 42.7 ４５４－－－－－－－ 5
２ 5079 大石　　真央 B1 31.2 38.5 ５－２５－－－－－－ 1

◎ ３ 4101 三井所　尊春 A1 F1 33.3 16.4 ２５１３－－－－－－ 12
○ ４ 4424 松尾　　昂明 A2 39.6 29.8 １２１４－－－－－－ 2

５ 4693 松下　　誉士 B1 42.5 26.4 －６３５－－－－－－ 4
△ ６ 4528 黒井　　達矢 A2 35.7 23.8 －３４１－－－－－－ 3

123/456 3連単：3＝4－6 , 3＝4－1 , 3－6－4 , 3－1－4 , 3－6－1
出足には不満の残る三井所だが伸びは軽快タッチ。センター豪快攻勢で主導権を握るか。ただ松尾のカド一撃には警戒が必要。黒井も鋭くさばいて首位争いに加わる

予選特賞

15:10

１ 4681 太田　　　潮 B1 F1 18.6 33.9 ４－１６－－－－－－ 3
◎ ２ 4535 北山　　康介 A1 F1 25.9 32.1 ３４４４－－－－－－ 5

３ 4987 島倉　　　都 B1 38.6 29.4 ６－２２－－－－－－ 6
○ ４ 3362 間嶋　　仁志 A1 30.5 36.4 １３３２－－－－－－ 2
△ ５ 4085 荻野　　裕介 A2 31.6 37.5 －２２５－－－－－－ 1
Ｘ ６ 4058 野末　　智一 A2 24.8 40.9 ３３２２－－－－－－ 4

124/356 3連単：2＝4－5 , 2＝4－6 , 2－5－4 , 2－6－4 , 2－5－6
北山の好位さばきから入ったが威張れる足ではない。間嶋が俊敏ハンドルを発揮して逆転の場面は十分ありそうだ。荻野、野末らアウト勢の台頭にも警戒が必要

予選特選

15:44

○ １ 4505 島田　　賢人 A2 24.1 29.9 ３２４－－－－－－－ 7
△ ２ 4847 佐藤　隆太郎 A2 38.4 34.7 －３１２－－－－－－ 8
◎ ３ 4364 池永　　　太 A1 43.3 30.9 １２１１－－－－－－ 6

４ 4440 萩原　　知哉 B1 F1 30.5 39.4 ４－６２－－－－－－ 5
Ｘ ５ 3699 富永　　正人 A2 41.4 31.9 １２４６－－－－－－ 4

６ 4327 加藤　　　翔 B1 35.9 44.0 ４１４－－－－－－－ 2

123/456 3連単：3＝1－2 , 3＝1－5 , 3－2－1 , 3－5－1 , 3－2－5
エース４７号機を駆る池永は強烈な伸びを中心にトップ級のパワー。センター豪快戦で予選を白星締めだ。島田は気合Ｓで先制あるのみ。佐藤は先手を取りたい

予選特選

16:23

◎ １ 4101 三井所　尊春 A1 F1 33.3 16.4 ２５１３－－－－－－ 9
○ ２ 3582 吉川　　昭男 A1 37.8 26.3 ５１３１－－－－－－ 4
△ ３ 4156 浜野　　孝志 A2 F1 41.1 33.5 ４１－２－－－－－－ 5
Ｘ ４ 3075 中村　　裕将 B1 29.0 38.1 １４２－－－－－－－ 8

５ 4565 西村　　豪洋 A2 33.1 31.0 ６２－５－－－－－－ 3
６ 4152 深水　慎一郎 B1 31.2 32.6 －１４４－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
三井所が気合のイン戦で白星奪取を狙ってくる。ただ出足に上積みなければ吉川が鋭く差して逆転の場面も。浜野がセンター果敢にアタック。快パワーの中村も侮れず
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